

وحد حاجی پور

### زنجیر ه‌های نفتی و یک اشتباه

با به صدا در آمدن زنگ خصوصی سازی در اقتصاد کشور طی چند سال گذشته، پروسه واگذاری شرکت‌های دولتی به بخش غیردولتی آغاز شد اما عملکردها به هیچ عنوان تناسبی با اهداف اجرای سیاست‌های اصل ۴۴ نداشت. ۸۳درصد واگذاری‌ها برای تسویه بدهی‌های دولت انجام شد و مابقی نیز در کشمکش دولت و نهادهای شبه دولتی، رابطه‌ای با افزایش بهره‌وری و کارایی برقرار نکردند.

ساتراخ جزیره‌های واگذاری‌ها و جمع غیر معمول «مشک و کافور» در این باره، انتقاد مقام معظم رهبری را به همراه داشت تا دولت دهم برای تغییر روند واگذاری‌ها دست به تغییراتی بزند اما این تغییرات نه تنها منجر به اهداف این سیاست‌ها نشد بلکه با تشدید و تکرار اشتباهات گذشته، رانت‌خواری و عقبگرد را اسکه رایج فضای اقتصاد کشور کرد. یک سال پایانی دولت دهم خصوصی‌سازی روش‌های جالبی را به خود دید که با اعتراض نمایندگان همراه شد و در نهایت خصوصی سازی به ایستگاه توقف رسید. دولت یازدهم نیز برای تثبیت شرایط موجود و تعیین تکلیف مشکلات فراوان در شرکتهای تازه خصوصی شده و شرکتهای در صف واگذاری، خواستار مهلت مجلس برای بررسی مجدد روش‌های واگذاری شد اما انتقاد برخی نمایندگان همچنان ادامه داشت، بیشتر این انتقادات نیز شامل سه وزارتخانه نفت، نیرو و صنعت، معدن و تجارت است که برای کوچک‌تر کردن خود مقاومت می‌کنند ولی مسئولان این وزارتخانه‌ها روند فعلی خصوصی‌سازی را نمی‌پسندند و برای اجرای درست سیاست‌های اصل ۴۴ به نامه‌نگاری با مسئولان می‌پردازند. یکی از این نامه‌نگاری‌ها، درخواست وزیر نفت از وزیر اقتصاد است که در آن از سازمان خصوصی سازی خواسته شده است پروسه واگذاری شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی را متوقف کند.

مدیران نفت با واگذاری سریع و بدون پشتوانه شرکتهای نفتی مخالف هستند که فارغ از جنس سیاسی دولت یازدهم باید اذعان کرد این خواسته کاملاً منطقی است، ماجرای واگذاری و پتروشیمی اصفهان نمونه‌ای ساده از از هم پاشیده شدن این نگاه اقتصادی بود یا پترو ایران که سال‌هاست درگیر مسائل خصوصی شدن خوداست.

یکی از تفاوت‌های بارز واگذاری شرکتهای نفتی با دیگر شرکتهای دولتی، زنجیروار بودن این است که ساختاری متمرکز را بالای سر خود می‌بیند اما جداسازی تک‌های از این زنجیره و بی توجهی به بخش پشتیبان‌کننده و تغذیه‌شونده هر یک از این تک‌ها، کاهش کارایی و مزه شکست را به صاحبان شرکته‌ها تحمیل می‌کند. ضمن آنکه در بحث مدیریت و مالکیت نیز مشکلات اساسی به وجود آمده در شرکتهای با حاکمیت خصوصی، مدیریتی دولتی حاکم شدد و در نگاه‌هایی با مالکیت شبه‌دولتی همه چیز دولتی ماند.

قصه نداریم به موضوع مالکیت و مدیریت بپردازیم که خود حدیث مفصلی است از این مجمل اما در نوع واگذاری‌ها و تکه تکه کردن کیک نفت به بهانه اجرای سیاست‌های اصل ۴۴انتقادات جدی وارد است. شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی به عنوان یکی از شرکتهای پالایش و پخش، توزیع کننده سوخت و فرآورده‌های نفتی در داخل کشور و حاکمیت صادرات فرآورده به خارج کشور را بر عهده دارد. فرآورده‌های در اختیار این شرکت، از سوی پالایشگاه تولید شده و از طریق شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت، به انبارهای نفت در سراسر کشور منتقل می‌شود؛ پس از این مرحله تانکرهای سوخت‌رسانی به انبارها مراجعه کرده و با تحویل سوخت، آنها را به مجاری عرضه می‌رسانند. همانطور که ملاحظه می‌شود زنجیره کوچکی از تولید و توزیع فرآورده نفتی دولتی است که با توجه به مخفی ماندن مشکلات نظیر تلفات سوخت، بهره‌وری پایین سیستم انتقال، قدیمی بودن تأسیسات تولید تا عرضه در سیستم دولتی، نقاط ضعف چندان در معرض دید قرار نمی‌گیرد.

حال با این مشکلات قرار می‌شود شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی به بخش خصوصی واگذار شود؛ بسیار واضح و مبهرهن است در صورت واگذاری شرکت ملی پخش، جدول داده و ستانده این شرکت با اختلافاتی بزرگ مواجه شده و استراتژیک‌ترین بخش صنعت نفت با چالشی جدی مواجه می‌شود.

سؤال آنجاست که آیا خصوصی‌سازی در پالایشگاه‌های کشور با موفقیت هم فرین بوده است که این روزها برای واگذاری شرکت ملی پخش که در میان شرکتهای زیرمجموعه نفت، به نوعی شرکتی خدماتی محسوب می‌شود، تلاش‌های فراوانی دیده می‌شود؟

باید پذیرفت نگاه کلان و افقی بلندمدت در شیوه واگذاری‌ها «چاق‌چاق» است و به هیچ عنوان به حفظ یکپارچگی در زنجیره بزرگ پالادست و پایین دست توجه نمی‌شود. به طور حتم هیچ یک از مدیران و صاحب نظران با اجرای سیاست‌های اصل ۴۴ مخالف نیستند اما شیوه کنونی واگذاری‌ها به هیچ عنوان انطباقی با تحرک بخش خصوصی ندارد.

در این میان بهترین راهکار را می‌توان واگذاری بلوک‌بندی شده شرکت ملی پالایش و پخش دانست شرکتی که خود زنجیره‌ای کامل در صنعت نفت است و سمبل پایین دست نفت به شمار می‌آید. با این روش مشکلات پنهان پالایش و پخش مشخص شده و علاوه بر حفظ یکپارچگی پایین دست نفت، چالش‌های کپنه این بخش برای همیشه از میان برداشته خواهد شد.

البته در پایان تأکید می‌شود این واگذاری‌ها باید بر اساس عدالت بوده و امکان حضور مردم در خرید سهام این شرکت وجود داشته باشد تا رانت خواری در واگذاری‌ها تکرار نشود.

## عصرانه

در جلسه مشترک **طیبنیا، چیت چیان** و **سیف تصوپ** **ب شد**

### تلاش همه‌جانبه دستگاه‌های اقتصادی کشور برای تأمین مالی پروژه‌های وزارت نیرو

روند اجرایی پروژه‌های وزارت نیرو به منظور بهره‌مندی از تسهیلات مالی بانک توسعه اسلامی در نشست مشترک وزیر اقتصاد، وزیر نیرو، رئیس کل بانک مرکزی و معاون برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رئیس جمهوری مورد بررسی قرار گرفت. به گزارش ایسنا، در این جلسه عمده‌ترین مشکلات پیش‌روی پروژه‌های وامی وزارت نیرو مورد بررسی قرار گرفت که مشکلات مربوط به تخصیص ۱۰۰ درصدی منابع سهم ربالی، اختلاف‌های موجود در دستورالعمل‌های تئدرک کالا و خدمات در قوانین داخلی و قوانین بانک توسعه اسلامی، مشکل گشایش اعتبارات اسنادی، افزایش قیمت نهاده‌های پروژه‌ها و ضرورت اصلاح شاخص تعدیل از جمله آنها بودند. در حال حاضر ۱۶ پروژه وزارت نیرو به ارزش یک میلیارد و ۷۵۵ میلیون دلار، معادل ۷۶درصد حجم همکارای‌های کشورمان با بانک توسعه اسلامی از منابع آن بانک استفاده می‌کنند. در این نشست، طیبنیا، وزیر امور اقتصادی و دارایی بر ضرورت بسیج حداکثری دستگاه‌های ذی‌ربط برای استفاده مطلوب از منابع مالی توسعه‌های برای طرح‌های زیربنایی کشور تأکید کرد. همچنین در این جلسه که به میزبانی وزارت اقتصاد برگزار می‌شد، مقرر شد به منظور تسریع در روند اجرایی پروژه‌های وامی، معاونت برنامه‌ریزی نسبت به ابلاغ تخصیص ۱۰۰ درصدی پروژه‌های منتفع از تسهیلات بانک توسعه اسلامی اقدام کند. در خصوص مباحث مربوط به شاخص تعدیل کردن مشکلات قانون تدارکات بین ایران و بانک ناز گروهی در سطح معاون وزیر اقتصاد (خرانه‌دار کل کشور) و معاونت برنامه‌ریزی تشکیل و پس از دریافت گزارش‌های لازم از سوی وزارت نیرو نسبت به ارائه راهکار اقدام خواهد کرد.

# ۴ جوان

۴

|روزنامه جوان |شماره ۶۱۴۲

# اقتصاد

سرویس اقتصادی۸۸۹۹۸۴۳۴

### آیا اوضاع اشتغال در کشور بحرانی است

# دولت یازدهم بی‌برنامه به جنگ غول بیکاری می‌رود



گزارش یک هادی غلامحسینی

مقایله با غول بیکاری پای ثابت شعارهای تبلیغاتی همه دولت‌هاست. این در حالی است که با وجودی‌که دیگر مهر آغاز به کار دولت یازدهم خشک شده هنوز استراتژی اشتغال‌زایی خود را معرفی نکرده است و تنها در این رابطه مرثیه‌هایی از جنس افزایش بیکاری طی اس‌های آبی سرد شده است.

به گزارش «جوان»، یادآوری مشکلات اقتصادی دردی را دو نمی‌کند. این در حالی است که اقتصاد ایران به جای مرثیه‌خوانی‌های پیوسته اقتصاددیی، راهکارهای علمی و عملیاتی‌بود با سلاح نگاه‌های مهر دولت یازدهم دیگر خشک شده است. خبری از استراتژی و راهکار اشتغال‌زایی برای کارجویان و بیکاران نیست. شاید چالش‌های اقتصادی برای دولت‌مردان تازگی داشته باشداما این چالش‌ها برای مردم خاطره است چراکه مدت‌هاست با این چالش‌ها دست و پنجه نرم می‌کنند که یکی از مهم‌ترین این چالش‌ها بیکاری جوانان به شمار می‌آید. دولت گذشته مدعی بود با سلاح نگاه‌های زودبازده، مشاغل خانگی و غیره به جنگ بیکاری می‌رود، اما نشان می‌دهد که با وجود درآمدهای نفتی بالا مغلوب این غول شد. حال باید دید دولتی که تاکنون سلاخی برای مقابله با این غول تهیه نکرده است می‌خواهد چگونه به مبارزه بایستد.

**وزیر اقتصاد: ۸/۵ میلیون بیکار**

در این بین علی طیبنیا، وزیر امور اقتصادی و دارایی چندی پیش عنوان کرد که در طرفی ما یک جمعیت انبوه آماده کار داریم که چیزی حدود ۵میلیون نفر به زودی وارد بازار کار خواهند شد که ما باید بتوانیم برای این جمعیت کار مناسب فراهم کنیم همچنین حدود ۲/۵ میلیون بیکار وجود دارد که اگر این تعداد را به آن ۵میلیون نفر اضافه کنیم معنایش این است که حدود ۸/۵ میلیون نفر در آینده نزدیک جویای شغل هستند. بررسی اظهارنظر وزیر اقتصاد در باره وضعیت بیکاری، کشور را به یک علامت هشدار جدی در این باره هدایت می‌کند. در واقع تعدیل سخنان طیب‌نیا این است که یا در سال‌های فعالیت دولت‌های سابق کار چندانی در این بخش نشده و بیکاری همچنان به عنوان یک معقل جدی خانواده‌ها باقی است یا اینکه یک جمعیت بزرگ‌تر از تعداد فعلی بیکاران (حدود ۳ میلیون نفر طبق گزارش مرکز آمار ایران) در راه است که در صورت رسیدن به بیکاران فعلی، ۵سید ۵میلیونی از بیکاران در کشور به راه خواهد افتاد، اگر سخن وزیر اقتصاد درست باشد و به زودی بیش از ۸میلیون بیکار که بیش از ۵ میلیون نفر آن را فارغ‌التحصیلان دانشگاهی تشکیل خواهد داد، متقاضی کار می‌شوند و کشور با سونامی تقاضا برای کار در ۱۰۰ سال گذشته مواجه خواهد شد. از این رو باید تدبیر اورژانسی و جدی برای رویارویی با غول بیکاری در کشور انجام پذیرد.

**دوسر باخت**

از سوی دیگر، از سخنان وزیر صنعت و تجارت و همچنین وزیر کار و تعاون اینگونه بر می‌آید که

## سلامت به خطر افتاد، استاندار د چه می‌کند؟

این روزها انتظار می‌رود کاهش نرخ ارز و رفع برخی موانع تولید عاملی برای بهبود وضعیت تولید کارخانه‌ها و ارتقای کیفیت محصولات آنها باشد، این در حالی است که نه تنها این اتفاق نیفتاده، بلکه افت کیفی کالاهای داخلی بیش از پیش خریداران را ناراضی کرده است و در این میان ظاهراً نظراتی از سوی دستگاه‌های مربوط به گزارش فارس، نمونه‌های عدم رعایت استاندارد در مواد غذایی

بسته‌بندی کم‌شمار نیست و به هر کس می‌رسی خاطره‌ای در این زمینه دارد، نزدیک‌ترین روی‌چوچد کپروی دسر نسنک‌فداری یک برند بسیار معروف است که دپروز توسط یک مصرف‌کننده مشاهده

گردید

این شرکت بود. حصر مورچه‌ها در بسته‌بندی پفک نیز از جمله نمونه‌های تولید محصولات غذایی بی‌کیفیت در کشور است. اینها تنها چند نمونه از رعایت نشدن ضوابط استاندارد و کیفیت

دیگر از این نمونه‌ها، وجود سوسک مرده در کنسرو تن ماهی بود. علاوه بر این، طی روزهای اخیر یک مصرف‌کننده دیگر مشاهده کرد در تولید یک کنسرو لوبیاجینی، تکه سنگ‌هایی به محتویات آن اضافه شده و از بدقابلی این فرد باعث آسیب‌دیدگی دندان او نیز شد.

طعم بسیار بد و نزدیک به نفت در نوشابه تولیدی یکی از شرکتهای داخلی از دیگر نمونه‌های عدم رعایت کیفیت و استاندارد در تولیدات ۵۰ هزار نفر تحت پوشش این بیمه قرار گرفته‌اند. نایب رئیس کانون انجمن‌های صنغی کارگران ساختمانی با اشاره به اینکه ۵۰هزار کار گر ساختمانی در پای دوم بخت پوشش قرار می‌گیرند، گفت:در برخی شعبه‌های تأمین اجتماعی کارگران بالای ۵۰سال تحت پوشش بیمه قرار نمی‌گیرند که این موضوع خلاف قانون است. ما را موظف به این موضوع کرده است که منابع برای بیمه کارگران ساختمانی از محل مالیات بر ارزش افزوده تأمین شود که این میزان مبلغ ۹۰۰ میلیارد تومان در قانون پیش‌بینی شده بود. تا کنون باید پنج ماه واریز می‌کردند اما متأسفانه به میزان دو ماه واریز شده است.

سناداتی اظهار کرد: یکی از مشکلاتی که اخیراً با آن روبرو به شده‌ایم این است که در برخی از شعبه‌های تأمین اجتماعی کارگران بالای ۵۰سال تحت پوشش بیمه قرار نمی‌گیرند که این موضوع خلاف قانون است چراکه در راستای قانون بیمه کارگران ساختمانی مصوب سال ۸۶شرط سنی برای بیمه شدن کارگران وجود ندارد.

سه‌شنبه ۳ دی ۱۳۹۲ | ۲۱ صفر ۱۴۲۵ |

## عقبگرد

اولاد آدم

### وزارت؟ شهرک؟ ادغام؟ من؟ بوم!

ابوی می‌گوید: می‌دانی در جلسه مجمع کار آفرینان با نعمت‌زاده چه گذشته است؟ می‌گویم: صحبت‌های کار آفرینان را شنیده‌ام اما در جایی خبری از پاسخ‌های نعمت‌زاده ندیده‌ام! ابوی می‌گوید: به عوض اینکه من وردستش باشم با چهار نفر دیگر رفته .خب معلوم است چیزی در آستین نداشته والا خیرش را در بوق و کرنا می‌کردند. می‌گویم: ای ابوی جان. حالا مثلا شمارا می‌برد چه پاسخی داشتی؟ ابوی می‌گوید: یک جمله کلیدی هر کدامشان را بگو، آن وقت ببین چه می‌کند این ابوی!

می‌گویم: یونس زائله از صادرکنندگان صنعت غذای کشور گفته بسیاری از کشتی‌های ما در بندرعباس خوابیده‌اند... ابوی می‌گوید: هیس! به حقوق شهروندی کشتی‌ها احترام بگذارید!

می‌گویم: امیرسی، مدیرعامل یک شرکت فعال در حوزه صنایع الکترونیک گفته‌ه از بازارچه‌های مرزی کالا با کارت‌های بازرگانی نامعلوم وارد می‌شود... ابوی می‌گوید: از این پس می‌گویم بدون کارت بیابورد.

می‌گویم: عسگریان، فعال صنعت شیشه گفته سرعت عمل در اجرای امور بسیار پایین است... ابوی می‌گوید: خب برادر من سن و سالی از ما گذشته، می‌خواستید وزیر جوانترش را سواکنید.

می‌گویم: قصابی، فعال صنعت چینی و بلور گفته شب گذشته یک سرمایه‌گذار آلمانی وارد ایران شد اما هنوز نمی‌دانیم که وی در آستانه تعطیلات کرسمس به دنبال انجام چه کاری در ایران است... ابوی می‌گوید: مگر غیر از گذران تعطیلات هم سرمایه‌گذاری به ایران می‌آید؟

می‌گویم: رحالی، فعال صنعت نساجی و پتروشیمی گفته اگر مشکلات ما با آلمان حل شود کل مشکلاتمان با اروپا حل می‌شود. اگر ما مشکلاتمان با اروپا حل شود نیاز چندانی به امریکا نخواهیم داشت...

ابوی می‌گوید: آلمان شرقی یا غربی؟ الان در چه سالی هستیم؟

می‌گویم: شربعت، مدیرعامل یک شرکت خودروسازی گفته که بازار دارای انتظارات کاهش قیمت است... ابوی می‌گوید: ولی مردم از کاهش قیمت قطع امید کرده‌اند، بگوید بازار تترسد و دست بالا بگیرد.

می‌گویم: عباسی، فعال صنعت تایر گفته بانک مرکزی چهار سال پیش بخشنامه‌ای تبعیض آمیز داده و باید اصلاح شود... ابوی می‌گوید: هنوز زود است باید چهار سال دیگر بگذرد و بعد درخواست اصلاح بدهید. می‌گویم: احمدپور، استاد دانشگاه و رئیس یک شرکت سرمایه‌گذاری گفته که در دولت‌های گذشته وزارت صنایع کوچک و متوسط داشتیم که این وزارتخانه به مرور با شهرک‌های صنعتی ادغام شد که باعث

تضعیف آن شد... ابوی می‌گوید: وزارت؟ شهرک؟ ادغام؟ من؟ بوم! می‌گویم: ایزدپناه، فعال صنعت فولاد گفته که متأسفانه بانک‌های خصوصی شرکت‌هایی تأسیس کرده‌اند که تمام امور مربوط به تولید و سرمایه‌گذاری را خودشان انجام می‌دهند... ابوی می‌گوید: بانک‌های عمومی سریع‌ا یاد بگیرند! الان به سیف اس می‌دم.

می‌گویم: احسان‌فر، مدیرعامل یک شرکت تولیدکننده سیمان گفته با تجارت پول نمی‌توان ارزش افزوده در کشور ایجاد کرد... ابوی می‌گوید:تأ حالا که تجارت پول خوب بود، حالا که دوبار نوبت ماست نمی‌شه نمی‌شه مال...

می‌گویم: عزیزیان، فعال صنعت شیشه گفته یکی از فعالان اقتصادی پولش را در چین خورده بودند جلو سفارت ایران در این کشور سه روز نسنسته بود... ابوی می‌گوید: اگر در ایران می‌خورند کجا می‌نسنست؟ باز در خارج جایی پیدا می‌شود ولی اینکه کاری نکنند. می‌گویم: رضایی، فعال صنعت خودرو گفته اگر شرکتهای دولتی و نیمه‌دولتی بدهی خود را به ما بپردازند ما هم می‌توانیم تعهداتمان را به شرکتهای دیگر پرداخت کنیم... ابوی می‌گوید: بر عکس عمل کنید، شما ندهید ما هم نمی‌دهیم، به این می‌گویند مهندسی مکتوبی!

می‌گویم: فردوس، فعال حوزه خودرو گفته بانک‌ها بخشنامه‌های خود را در هنگام اجرا عطف به ماسبق می‌کنند... ابوی می‌گوید: این سیف عجب ناقلاست. باید یاد شد در جلسه کابینه به دیگران هم بگویم این شگردش را عمل کند.

می‌گویم: کیسر دیگر نمانده! ابوی نگاهی به من می‌اندازد و می‌گوید: چطور بودم؟ می‌گویم: در هیئت یک وزیر جا افتاده به تمام معنا. می‌گوید: پس، افتاد. می‌گویم: بله، پس افتاد!

## فاله‌گوشه

### تصادفات پای سازمان حمل‌ونقل راهم به تفحص‌های مجلس باز کرد

عضو کمیسیون انرژی خانه ملت از تهیه و تدوین طرح تحقیق و تفحص از سازمان حمل و نقل و پایانه‌های کشور خبر داد.
حجت‌الاسلام سیدمهدی موسوی‌نژاد، نماینده مردم دشتستان در مجلس شورای اسلامی، عضو کمیسیون انرژی خانه ملت در گفت‌وگو با فارس، از تهیه و تدوین طرح تحقیق و تفحص از سازمان حمل و نقل و پایانه‌های کشور خبر داد.
وی اضافه کرد: این طرح تحقیق و تفحص دارای چهار محور شامل بررسی مسائل مشکلات موجود در پایانه‌های حمل و نقل، عدم توجه به ملزومات این بخش، انبهام در صدور مجوزهای پایانه‌های کشور و همچنین بررسی چرایی تصادفات اخیر است. به گفته عضو کمیسیون انرژی خانه ملت، قرار است طرح مذکور (سه‌شنبه) به هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی تقدیم شود.

<div><div><span><span> </span></span></div><span><b>م.الف ۴۱۷۰</b></span></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><span>سازمان اوقاف و امورخبریه اداره کل اوقاف و امورخبریه استان تهران اداره اوقاف و امور خبریه شماغرب تهران</span></div>
<p>«ارتقاء بهره‌وری موقوفات و بقاء متبر که، زمینه‌ساز حماسه سیاسی و اقتصادی»</p>	
<b>خلاصه آگهی مزایده نوبت دوم واگذاری به اجاره دو دستگاه آپارتمان مسکونی از موقوفه مرحوم حسین مرادی و مرحومه ماهی شیرین</b>	
اداره اوقاف و امور خیریه شمالغرب تهران قصد تعداد ۲ واحد آپارتمان مسکونی از موقوفه فوق‌الذکر واقع در صادقیه خیابان گلستان، ۲۰ متری گلستان دوم، پلاک ۱۴ جدید به شرح ذیل را با اجاره ماهیانه پایه هر واحد ۱۸/۰۰۰/۰۰۰ ریال از طریق برگزاری مزایده کنسی و با رعایت مقررات اوقافی و قانون روابط موجر و مستاجر مصوب سال ۱۳۳۶ مجلس شورای اسلامی و آئین نامه اجرائی آن جهت یک دوره یکساله برای سکونت یک خانواده حداکثر ۴ نفره به اجاره واگذار نماید. متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و رویت آگهی تفصیلی مزایده و شرکت در مزایده حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۹۳/۱۰/۲۱ به نشانی این اداره واقع در جنت‌آباد جنوبی، نش خیابان والفجر مراجعه و یا با شماره تلفن‌های ۰۱۰۴۴۴۳۶۰۰ - ۴۴۳۹۷۰۰ تماس حاصل فرمایند. ضمناً کمیسیون مزایده روز یکشنبه مورخ ۹۳/۱۰/۲۲ با حضور اعضا در محل این اداره تشکیل می‌گردد/۹۳/۴۸۹۱۳۳۹/۹۳	
<b>۱. واحد اول غربی به مساحت ۱۱۹/۹۷ متر مربع دارای انباری و پارکینگ</b>	
<b>۲. واحد دوم غربی به مساحت ۱۱۹/۸۷ متر مربع دارای انباری و پارکینگ</b>	
<b>سرپرست اداره اوقاف و امور خیریه شمالغرب تهران – رضا کربعی</b>	

### ۴ میلیون تومان برای زیر ساخت هر واحد مسکن مهر



رئیس سازمان ملی زمین و مسکن با اشاره به اینکه به‌طور متوسط آماده‌سازی زمین با تأمین زیرساخت‌ها برای هر واحد مسکن مهر بین ۳ تا ۴ میلیون تومان هزینه دارد، گفت: با شرایط خاص زمین و مسات‌های مختلف این هزینه‌های می‌تواند متفاوت باشد. سیدمحمد پیمان‌در گفت‌وگو بامهر در خصوص هزینه‌های آماده‌سازی و خدمات زیربنایی برای واحدهای مسکن مهر گفت: آماده‌سازی زمین و هزینه‌های زیرساختی نقش زیادی در هزینه تمام‌شده واحدهای مسکن مهر دارد و بخشی از قیمت تمام‌شده را شامل می‌شود.

وی افزود: به‌طور متوسط برای هر واحد مسکونی بین ۳ تا ۴ میلیون تومان آماده‌سازی زمین‌شده واحدهای مسکن مهر دارد و بخشی با شرایط خاص زمین و سایت‌های مختلف این هزینه‌های می‌تواند متفاوت باشد. معاون وزیر راه و شهرسازی با بیسان اینکه در برخی از سایت‌ها که زیرساخت‌ها کامل نشده با توجه به تفاوت قیمت‌ها وزارت نیرو با مشکل تأمین منابع روبرو است، اظهار داشت: همکاران ما در وزارت نیرو به دنبال راهکارهایی